

Moltke-Leth Advokater A/S

Amaliegade 14A 1., 1256 København K

CVR-nr. 18 25 28 48

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Jens Peter Fabricius
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moltke-Leth Advokater A/S Amaliegade 14A 1. 1256 København K
	Telefon: 33116511 Hjemmeside: www.moltke-leth.dk
	CVR-nr.: 18 25 28 48 Stiftet: 30. december 1994 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Vibeke Samuelsen Brorson, Formand Niels Henrik Holmblad Jens Peter Fabricius
Direktion	Niels Henrik Holmblad, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	AM 12 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.039 t.kr. mod 7.615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727 t.kr. mod 1.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	9.039.244	7.614.980
1 Personaleomkostninger	-6.621.129	-5.613.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.972	-11.057
Andre driftsomkostninger	-30.987	0
Driftsresultat	2.193.156	1.990.638
Andre finansielle indtægter	22.465	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-2.210
Resultat før skat	2.215.571	1.988.428
2 Skat af årets resultat	-488.714	-437.861
Årets resultat	1.726.857	1.550.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	526.857	150.567
Disponeret i alt	1.726.857	1.550.567



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.231	22.500
4	Indretning af lejede lokaler	1.114.584	8.487
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.422.815</u>	<u>30.987</u>
5	Andre tilgodehavender	62.839	320.756
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.839</u>	<u>320.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.485.654</u>	<u>351.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.333	1.182.492
	Udskudte skatteaktiver	0	7.214
	Periodeafgrænsningsposter	33.649	33.649
	Tilgodehavender i alt	<u>712.982</u>	<u>1.223.355</u>
6	Likvide beholdninger	<u>3.683.563</u>	<u>4.483.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.396.545</u>	<u>5.706.901</u>
	Aktiver i alt	<u>5.882.199</u>	<u>6.058.644</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	788.567	261.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.400.000
Egenkapital i alt	2.488.567	2.161.710
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.386	0
Andre hensatte forpligtelser	0	800.000
Hensatte forpligtelser i alt	26.386	800.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	455.114	436.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	455.114	436.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.099	424.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.500	266.164
Selskabsskat	436.480	270.336
Anden gæld	1.560.053	1.699.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.912.132	2.660.454
Gældsforpligtelser i alt	3.367.246	3.096.934
Passiver i alt	5.882.199	6.058.644

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	111.143	1.000.000	1.611.143
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.567	1.400.000	1.550.567
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	261.710	1.400.000	2.161.710
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	526.857	1.200.000	1.726.857
	500.000	788.567	1.200.000	2.488.567



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.551.139	5.544.189
Andre omkostninger til social sikring	69.990	69.096
	<u>6.621.129</u>	<u>5.613.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	455.114	436.480
Årets regulering af udskudt skat	33.600	1.381
	<u>488.714</u>	<u>437.861</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	940.101	1.050.101
Tilgang i årets løb	349.763	0
Afgang i årets løb	-871.740	-110.000
Kostpris 30. september 2024	<u>418.124</u>	<u>940.101</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-917.601	-1.021.904
Årets afskrivninger	-41.532	-5.697
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	849.240	110.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-109.893</u>	<u>-917.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>308.231</u>	<u>22.500</u>



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2023	264.612	264.612
Tilgang i årets løb	1.267.024	0
Afgang i årets løb	<u>-264.612</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>1.267.024</u>	<u>264.612</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-256.125	-250.765
Årets afskrivninger	-152.440	-5.360
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>256.125</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-152.440</u>	<u>-256.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>1.114.584</u>	<u>8.487</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2023	320.756	280.390
Tilgang i årets løb	0	40.366
Afgang i årets løb	<u>-257.917</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>62.839</u>	<u>320.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>62.839</u>	<u>320.756</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>62.839</u>	<u>320.756</u>
	<u>62.839</u>	<u>320.756</u>
6. Likvide beholdninger		
Indestående på klientkonti udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 439.952 og klienttilsvar heraf udgør t.kr. 439.952. Nettotilsvaret udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 0.		



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på t.kr. 97 pr. 30. september 2024 svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM 12 Holding ApS, CVR-nr. 41066849, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


